
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-15-003269-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ
МЕТРОПОЛІТЕН"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328913

Місцезнаходження замовника: 03056, Україна, м. Київ, ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ,
будинок 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Висоцька Ольга, 0442385809,
o.vysotska@metro.kyiv.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Випробування несучих конструкцій естакади
метропроїзду мосту-метро через р. Дніпро СПЛ
Київського метрополітену

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71330000-0: Інженерні послуги різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Випробування
несучих конструкцій
естакади
метропроїзду мосту-
метро через р. Дніпро
СПЛ Київського
метрополітену

ДК 021:2015:
71335000-5 —
Інженерні
дослідження

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 01 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунок за якісно надану
послугу здійснюється протягом 30
(тридцяти) календарних днів з дати
підписання Сторонами Акта
приймання-передачі наданих
послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

710 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 550,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 грудня 2023 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

10 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 грудня 2023 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
наданням забезпечення виконання зобов’язань
учасника перед Замовником, у вигляді такого
забезпечення, як гарантія, а саме, банківська
гарантія (електронна банківська гарантія) (далі –
Гарантія), оформлена у відповідності до Закону з
урахуванням Особливостей, Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції» та Положення
«Про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах»,
затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 №639 на
суму: 10 000,00 грн. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції має становити не менше 90
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Розмір, вид та умови надання
забезпечення тендерних пропозицій зазначено в
пункті 2 «Забезпечення тендерної пропозиції»
розділу ІІІ «Інструкція з підготовки тендерної
пропозиції» тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


